בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי
בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב מיסוי וכלכלה

המאשימה

נגד

איתן יקותיאל

הנאשמים

### גזר דין

הנאשם הורשע בישיבה הראשונה בעניינו במסגרת הסדר טיעון בעבירות של השפעה בדרכי תרמית על תנודות שער של ניירות ערך, עבירה על סעיף 54(א)(2) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 וכן במרמה והפרת אמונים בתאגיד, עבירה על סעיף 425 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בתקופה הרלבנטית מדצמבר 2008 או לכל המאוחר מראשית 2009 ועד יולי 2009, כיהן הנאשם כסמנכ"ל השקעות באיפקס ניהול קופות גמל בע"מ, העוסקת בניהול קופות גמל (להלן: "החברה"). במסגרת תפקידו עסק הנאשם ברכישה ומכירה של ניירות ערך עבור גורמים שהחברה ניהלה את כספיהם.

**3.** קנס בסך 70,000 ₪, או 4 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 14 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, **כשהראשון בהם ביום 1.2.15. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.**

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ט' טבת תשע"ה, 31 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.